
ZARZĄDZENIE NR FN.0050.29.2020 
WÓJTA GMINY PIETROWICE WIELKIE 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 222 ust 4 i art. 258 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 
568 i 695), oraz Uchwały Nr XV/137/2019 Rady Gminy Pietrowice Wielkie z dnia 18 grudnia 2019r., 

Wójt Gminy Pietrowice Wielkie 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany Uchwały Budżetowej XV/137/2019 z dnia 18.12.2019r. w brzmieniu, jak 
w załącznikach nr 1 i 2. 

§ 2. Zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza sie Skarbnikowi Gminy. 

᠆ Uzasadnienie: Pismo Nr KCE-WE.573.3.2020.102 z dnia 16 lipca 2020 roku Dyrektora Urzędu 
Statystycznego w Katowicach w sprawie przyznania dotacji na realizację zadań związanych ze spisem 
rolnym. 

 

  
 

Wójt Gminy Pietrowice 
Wielkie 

 
 

Andrzej Wawrzynek 

Id: 8BF0DCA9-7C5F-4C4C-82E5-BE560A27C273. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr FN.0050.29.2020

Wójta Gminy Pietrowice Wielkie

z dnia 30 lipca 2020 roku

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

750 0,00 22 556,00

0,00 0,00

0,00 22 556,00

razem: 0,00 22 556,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 22 556,00

0,00 0,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące

Administracja publiczna

Nazwa

4

Id: 8BF0DCA9-7C5F-4C4C-82E5-BE560A27C273. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr FN.0050.29.2020

Wójta Gminy Pietrowice Wielkie

z dnia 30 lipca 2020 roku
Plan wydatków

w złotych

na programy 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

22 556,00 22 556,00 22 556,00 21 840,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75056 22 556,00 22 556,00 22 556,00 21 840,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 556,00 22 556,00 22 556,00 21 840,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Spis powszechny i inne

Dział Rozdział Nazwa

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Plan wydatków 

ogółem
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

1 3

750 Administracja publiczna

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki razem:

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

900

Id: 8BF0DCA9-7C5F-4C4C-82E5-BE560A27C273. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr FN.0050.29.2020

Wójta Gminy Pietrowice Wielkie

z dnia 30 lipca 2020 roku

Dział Rozdział Dochody Wartość

750 Administracja publiczna 22 556,00

75056 Spis powszechny i inne 22 556,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
22 556,00

22 556,00

Dział Rozdział Wydatki Wartość

750 Administracja publiczna 22 556,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

Wydatki bieżące, w tym wydatki jednostek budżetowych: 0,00

 - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00

75056 Spis powszechny i inne 22 556,00

Wydatki bieżące, w tym wydatki jednostek budżetowych: 22 556,00

 - wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

 - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 840,00

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 716,00

22 556,00Razem:

Razem:

Zmiany planu finansowego dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na rok 2020

Id: 8BF0DCA9-7C5F-4C4C-82E5-BE560A27C273. Podpisany Strona 1




